



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Edmund Arnold 1880 ApS


Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 46 93 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/6 2021


Ralf-Dieter Walter Markowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edmund Arnold 1880 ApS
Torvegade 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 46 93 96
Stiftet: 21. oktober 2009
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ralf-Dieter Walter Markowski

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Edmund Arnold GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med værdigenstande herunder guld, sølv, ædelstene og antikviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Årets resultat skal ses i lyset af den begrænsning på aktiviteten som Coronakrisen har afledt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et resultat på kr. -271.206 mod t.kr. 124 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 412.

Selskabets kapitalgrundlag skal vurderes under henvisning til at der under gældsforpligtelser er indregnet en gæld til moderselskabet på 953 t.kr. Moderselskabet har oplyst, at denne træder tilbage for sin fordring og i nødvendigt agter at tilføre yderlig lånekapital. På dette grundlag anser ledelsen selskabets kapitalforhold som betryggende, hvorfor det aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil fortsat være berørt af coronakrisen. I takt med at samfundet gradvist åbnes mere, vil aktiviteten stige. Ledelsen forventer derfor at 2021 vil blive afsluttet med et aktivitetsniveau der i moderat grad overgår 2020. I løbet af efteråret 2021 forventes aktiviteten at være reetableret. I takt med at omkostningsniveau har kunnet tilpasses forventer ledelsen et moderat resultat for 2021. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening ved udgangen af år 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	87.592	395
2 Personaleomkostninger	-236.784	-255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-117.071	0
Resultat før finansielle poster	-266.263	140
Andre finansielle indtægter	770	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.713	-16
Resultat før skat	-271.206	124
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-271.206	124
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124
Disponeret fra overført resultat	-271.206	0
Disponeret i alt	-271.206	124

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	702.429	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>702.429</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	7.500	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>709.929</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	194.929	239
Varebeholdninger i alt	<u>194.929</u>	<u>239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	122
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>122</u>
Likvide beholdninger	197.418	168
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.347</u>	<u>529</u>
Aktiver i alt	<u>1.102.276</u>	<u>537</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-124.588	147
Egenkapital i alt	<u>412</u>	<u>272</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	953.097	125
Anden gæld	148.767	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.864</u>	<u>265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.864</u>	<u>265</u>
Passiver i alt	<u>1.102.276</u>	<u>537</u>

1 Selskabets kapitalgrundlag

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Selskabets kapitalgrundlag		
Selskabets kapitalgrundlag skal vurderes under henvisning til at der under gældsforpligtelser er indregnet en gæld til moderselskabet på 953 t.kr.		
Moderselskabet har oplyst, at denne træder tilbage for sin fordring og i nødvendigt agter at tilføre yderlig lånekapital. På dette grundlag anser ledelsen selskabets kapitalforhold som betryggende, hvorfor det aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
På basis heraf aflægges årsregnskabet efter going-concern princippet.		
Den økonomiske udvikling i 2021 vil fortsat være berørt af coronakrisen. I takt med at samfundet gradvist åbnes mere, vil aktiviteten stige. Ledelsen forventer derfor at 2021 vil blive afsluttet med et aktivitetsniveau der i moderat grad overgår 2020. I løbet af efteråret 2021 forventes aktiviteten at være reetableret. I takt med at omkostningsniveau har kunnet tilpasses forventer ledelsen et moderat resultat for 2021. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening ved udgangen af år 2022		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	231.195	248
Andre omkostninger til social sikring	5.589	7
	<u>236.784</u>	<u>255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.495	11
Andre finansielle omkostninger	1.218	5
	<u>5.713</u>	<u>16</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er latente skatteaktiver med en samlet værdi på indtil 527 t.kr., som ikke er indregnet i selskabets balance.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 1 måneds varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 32 t.kr.